



Sammanfattning av styrelsemöte nr 2, 4 juni 2024

Närvarande: Ingemar Tapper (ordförande), Kristina Johansson, Ida Nemeth, Cathrine Sandberg, Gunilla Lindgren, Johan Andersson, Niclas Dahlqvist, Sabina Anderberg, Anna Ryberg

Frånvarande: Anne Fornstedt

Val av sektionsmedlemmar

Styrelsen beslutade att godkänna följande personer till utbildningssektionen: Camilla Hed, Anna Andersson, Malin Jansson, Lisa Lantz, Jenny Wiktorsson, Pernilla Ahlström

Gaedingalistprojektet

Genomgång av utkast på uppdragsbeskrivning, smärre justeringar föreslogs och infördes varpå uppdragsbeskrivningen godkändes.

Hållbarhetsstrategi

Vi kommer inte vara redo att ta fram en hållbarhetsstrategi under 2024 varför styrelsen beslutade att flytta över beviljade projektmedel från RF om 150 000 Sek till 2025. Pengarna kommer att betalas ut av RF i december 2024 och flyttas med till 2025.

Representant Hästnäringens Smittskyddsgrupp

Peter Kallings är ordförande i smittskyddsgruppen på HNS och de vill ha med en representant från Islandshästförbundet. Styrelsen beslutade att ge Gunilla Lindgren och Niclas Dahlqvist i uppdrag att utse en representant i HNS smittskyddsgrupp.

Projektledare SM fr o m 2025

Lena Andersson kommer att lämna rollen som projektledare för SM men vara kvar i annan roll i SM-gruppen. En ersättare för Lena behöver utses. En blänkare läggs ut under början av nästa vecka där ny projektledare efterlyses genom en "intresseförfrågan". SM bör plockas hem lite tydligare till förbundet fr o m nu och en tydlig uppdragsbeskrivning tas fram för projektledaren och SM-gruppen. Tanken är att en personalresurs kommer finnas med i SM-gruppen fr o m 2025.

Doping (häst och människa)

Inför årets SM har Antidoping Sverige tillfrågats om att föreläsa vilket de inte kan, däremot kommer de eventuellt oanmält och gör kontroller. Vi fortsätter göra alkotester vid SM och

alla ryttare kommer i det nya tävlingsadministrativa systemet behöva gå den digitala utbildningen Ren Vinnare. Vi tar med oss frågan om doping av människa till FEIF-konferensen 2025 då FEIF inte alls hanterar denna fråga idag.

Sektionernas behov av kommunikationskanaler

Vi har en ny ordning för hur kommunikationen sker och behöver säkerställa att alla även fortsättningsvis har möjlighet att få ut relevant kommunikation. En kriskommunikationslista distribueras till styrelsen så att alla vet vem man kontaktar i olika frågor, både vardagar och helger. HNS har ett kriskommunikationsnätverk där Lisa Komét är SIFs representant.

Hästvård

Gunilla har varit på möte med HNS hästvårdskommitté och ett nätverksmöte genomförs 8 juni där bl a en gemensam folder tas fram. SIFs webb kommer att uppdateras under juni kring hästvård. Rekrytering av projektledare pågår och det kommer in många bra sökande.

Utbildningsledartjänsten

Ulrika Backan kommer att avsluta sin tjänst som utbildningsledare den 30 juni 2024. GS och kansliet tar fram en plan för hur de arbetsuppgifter hon har ska skötas under resten av året.

Nästa styrelsemöte 2 juli.

/Anna Ryberg 2024-06-14